
UCHWAŁA NR 13/2018

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 18 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 12/2018 z dnia 

18 grudnia 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1
Załącznik nr 1

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 9 734 2 796
600 Transport i łączność 925

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 925
- 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
925

750 Administracja publiczna 1 476
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 1 259

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 259

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

217

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

217

758 Różne rozliczenia 9 734
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 9 734

4810 Rezerwy 9 734
Rezerwa celowa oświatowa 6 474
Rezerwa ogólna 3 260

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

395

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania własne

395

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

395

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 464
852 Pomoc społeczna 464

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadania 
własne

464

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

464

Powiatowy Inspektorat Nac zoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej 6 983 6 983
710 Działalność usługowa 6 983 6 983

71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 6 983 6 983
3020z.rz. Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
185

4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej

5 885

4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 586
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy 143
4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 3 426
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 2 972
4410z.rz. Podróże służbowe krajowe 100
4550z.rz. Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 150



2
4700z.rz. Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
150

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 87 130 87 130
801 Oświata i wychowanie 23 567 23 567

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania własne 1 684 22 340
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 340
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 944
4280 Zakup usług zdrowotnych 260
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
480

80111 Gimnazja specjalne- zadania własne 19 231
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 231

80134 Szkoły zawodowe specjalne- zadania własne 1 305
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940
4120 Składki na Fundusz Pracy 365

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- zadania własne

1 227

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 227

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 347
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 347

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 563 63 563
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

- zadania własne
52 814 63 525

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 233
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 292
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 472
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 401
4300 Zakup usług pozostałych 18 941

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 
własne

8 994 38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

860

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 134
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
38

85495 Pozostała działalność - zadania własne 1 755
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 755

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 113 774 113 774
801 Oświata i wychowanie 101312 101312

80120 Licea ogólnokształcące
- zadania własne

39 181

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 542
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 608
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 031



3
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 35 573 101 312

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

387

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 312
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 130
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- zadania własne

13 358

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

13 358

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

6519

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 402
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 635
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295
4120 Składki na Fundusz Pracy 187
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000

80195 Pozostała działalność -zadania własne 6 681
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 606

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010
4120 Składki na Fundusz Pracy 144

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 462 12 462
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 10 178 12 462

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 225
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 933
4220 Zakup środków żywności 12 462

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- zadania własne

1 757

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 757

85495 Pozostała działalność - zadania własne 527
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
527

Zespół Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie 
Mazowieckiej *

19 903 19 903



4
801 Oświata i wychowanie 17 535 17 535

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 3 391
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 391
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 148 17 535

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

148

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540
4300 Zakup usług pozostałych 15 995

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- zadania własne

9310

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

9310

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

2 433

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 704
4120 Składki na Fundusz Pracy 483

80195 Pozostała działalność -zadania własne 2 253
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 362
4120 Składki na Fundusz Pracy 202

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 368 2 368
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 368

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 368
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym- zadania własne
2 332

3240 Stypendia dla uczniów 2 332
85495 Pozostała działalność - zadania własne 36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

36

Liceum Ogólno kształcące w Rawie Mazowieckiej 29 590 29 590
801 Oświata i wychowanie 29 590 29 590

80110 Gimnazja - zadania własne 4 940 2 598
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
140

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 19 570 26 483



5
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 726

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 163
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 262
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 145
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 064
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
318

4410 Podróże służbowe krajowe 375
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne
1 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20
80195 Pozostała działalność - zadania własne 3 580 489

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

489

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080
4120 Składki na Fundusz Pracy 120

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 105 472 111 946
801 Oświata i wychowanie 99 854 106 328

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 64 289
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 153

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 142
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 140
4120 Składki na Fundusz Pracy 854

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 25 461 104 250
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
25 461

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 456
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 794

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- zadania własne

2 078

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 078



6

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

3 946

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 029
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781
4120 Składki na Fundusz Pracy 136

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 158
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 322

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 663
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026
4120 Składki na Fundusz Pracy 147

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 618 5 618
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 5 363 5 618

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 569

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 794
4300 Zakup usług pozostałych 5 618

85495 Pozostała działalność - zadania własne 255
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
255

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 29 496 29 496
801 Oświata i wychowanie 750 750

80195 Pozostała działalność - zadania własne 750 750
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750
4300 Zakup usług pozostałych 750

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 746 28 746
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne
12 502

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 596
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339
4120 Składki na Fundusz Pracy 567

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne - zadania własne

8 733 28 746

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 683
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 688
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 375
4140. Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
1 500



7

4270 Zakup usług remontowych 125
4300 Zakup usług pozostałych 6 608

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- zadania własne

5 189

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 189

85495 Pozostała działalność - zadania własne 2 322
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 322

Razem: 402 082 402 082

Otulak



1
Załącznik nr 2

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 
Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 3 742 3 742
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 172 2 172

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- zadania rządowe

2 172 2 172

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 2 172
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 2 028
4390z.rz. Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
93

4610z.rz. Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

51

926 Kultura fizyczna 1 570 1 570
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zadania 

własne
1 570 1 570

4190 Nagrody konkursowe 1 253
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317
4300 Zakup usług pozostałych 1 570

Powiatowy Inspektorat Nac zoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej 263 263
710 Działalność usługowa 263 263

71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 263 263
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 263
4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
263

Liceum Ogólno kształcące w Rawie Mazowieckiej 14 700 14 700
801 Oświata i wychowanie 14 700 14 700

80110 Gimnazja - zadania własne 6 335 6 335
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 335
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 622
4120 Składki na Fundusz Pracy 713

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 6 291 6 291
4120 Składki na Fundusz Pracy 236
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 141
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
550

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
300

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150
4270 Zakup usług remontowych 109
4300 Zakup usług pozostałych 6 000
4410 Podróże służbowe krajowe 55
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 805



2
80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

2 074 2 074

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 074
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 702
4120 Składki na Fundusz Pracy 372

Zespół Placowe c Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 38 767 38 76'
801 Oświata i wychowanie 14 795 14 795

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania własne 6 886 6 88Ć
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123:
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 65z
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 886

80111 Gimnazja specjalne- zadania własne 7 909 7 90S
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 90S
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 191

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 972 23 972
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

- zadania własne
7 155 7 155

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 951
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 438
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 520
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 139
4270 Zakup usług remontowych 50<
4280 Zakup usług zdrowotnych 58
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

te lekomun ikacyj nych
681

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
- zadania własne

16 817 16 81'

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 81'
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 951
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 866

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej 22 003 22 002
801 Oświata i wychowanie 21 903 21 902

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 21 425 21 425
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 58z
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 049
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 535
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
1 305



3
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
244

4280 Zakup usług zdrowotnych 86
4410 Podróże służbowe krajowe 2 597
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 450

80195 Pozostała działalność - zadania własne 478 478
„ Praktyka zagraniczna szansą na zatrudnienie 
w zawodzie ”

478 478

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70
4127 Składki na Fundusz Pracy 478
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 408

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 100
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 100 100

4220 Zakup środków żywności 100
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
100

Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 62 160 62 160
801 Oświata i wychowanie 60 405 60 405

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 58 678 58 678
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 044
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 880
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 064
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799
4280 Zakup usług zdrowotnych 359
4300 Zakup usług pozostałych 2 350
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
787

4410 Podróże służbowe krajowe 698
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 275

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 727 1 727
„ Zintegrowany program poprawy jakości 
edukacji w LO w Białej Rawskiej ”

1 727 1 727

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 010
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 95
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 157
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15
4307 Zakup usług pozostałych 1 578
4309 Zakup usług pozostałych 149

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 755 1 755
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 1 755 1 755

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 355
4300 Zakup usług pozostałych 1 755
4430 Różne opłaty i składki 400



4

Zespół Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie 
Mazowieckiej

150 539 150 539

801 Oświata i wychowanie 150 539 150 539
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 20 775 20 775

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 775
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 071
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 794
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 910

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 129 764 129 764
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 734

• 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 603
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 131
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
1 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 30
4300 Zakup usług pozostałych 638
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
652

4410 Podróże służbowe krajowe 740
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 2 780 2 780
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 780 2 780

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne - zadania własne

2 780 2 780

4260 Zakup energii 1 690
4270 Zakup usług remontowych 501
4280 Zakup usług zdrowotnych 50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
557

4410 Podróże służbowe krajowe 140
4430 Różne opłaty i składki 1 672
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
950

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 3 091 3 091
855 Rodzina 3 091 3 091

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

3 091 3 091

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 591
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych
500

4300 Zakup usług pozostałych 2 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
891

Razem: 298 045 298 045

Wl



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 13/2018 

z dnia 18 grudnia 2018 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 12/2018 

zostął zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych powiatu 

rawskiego, w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej, 

w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz w Starostwie.

ek Otulak


